
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL)  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERRINA MONFERRATO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via Dante Alighieri, 21 – 15020 – Cerrina Monferrato (AL) 

E-mail: alic811001@istruzione.it – PEC: alic811001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccerrina.edu.it – Telefono: 0142-94109 

Codice meccanografico istituto: ALIC811001 – Cod. Fisc. 91018750066 
 
Prot. n. (vedi segnatura)     Cerrina M.to, lì (data del protocollo) 

 
Al Personale Docente ed A.T.A. 

titolare nell’Istituto 

Al D.S.G.A. 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto per l’individuazione del 
 personale Docente e A.T.A soprannumerario - a.s. 2021 - 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 6 marzo 2019 sulla mobilità del 
personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 2019 – 2022; 

Vista  l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021; 

Vista  la Circolare n. 82 del 31 marzo 2021, pubblicata sul sito web dell’Istituto alla sezione 
“comunicati”, con la quale questa Istituzione Scolastica invitava il personale docente e A.T.A. a 
tempo indeterminato a comunicare eventuali variazioni riguardanti la compilazione delle 
predette graduatorie; 

Viste  le dichiarazioni e le schede allegate alla Circolare n. 82 presentate dal personale interessato; 

Visto  il proprio decreto prot. n. 1052 del 21 aprile 2021 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
interne d’Istituto per l’individuazione del  personale Docente e A.T.A soprannumerario per 
l’a.s. 2021 – 2022; 

Preso atto  che non sono pervenuti reclami, entro i termini previsti, avverso la graduatoria provvisoria 
allegata al decreto succitato; 

Tenuto conto della documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data 29 aprile 2021 delle graduatorie definitive interne d’Istituto relative al personale 
Docente della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I grado, e del 
personale A.T.A. (Collaboratori scolastici e Personale amministrativo), con contratto a tempo indeterminato, 
titolare presso questa istituzione scolastica, per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2021/2022, 
valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio per l’a.s. 2021/2022. 

 
 

 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL)  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’Albo online della scuola e 
pubblicata al sito web www.iccerrina.edu.it. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giuseppe Nunzio FARACI 

 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3, co. 2 

del D. Lgs n. 39 del 12.02.1993 

Allegati: 

1. Graduatoria interna docenti SCUOLA INFANZIA – Posto Comune 
2. Graduatoria interna docenti SCUOLA INFANZIA – Posto Sostegno 
3. Graduatoria interna docenti SCUOLA PRIMARIA – Posto COMUNE 
4. Graduatoria interna docenti SCUOLA PRIMARIA – Posto Sostegno 
5. Graduatoria interna docenti SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – Sostegno 
6. Graduatoria interna docenti SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO, Classi di concorso: 
 A001: ARTE E IMMAGINE 
 A022: ITALIANO, STORIA E GEOGRAFIA 
 A028: MATEMATICA E SCIENZE 
 A030: MUSICA 
 A049: SCIENZE MOTORIE 
 A060: TECNOLOGIA 
 AA25: SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 
 AB25: LINGUA INGLESE 
7. Graduatoria assistenti amministrativi 
8. Graduatoria collaboratori scolastici 

 


